
かみや俊宏事務所 〒103-0007 中央区日本橋浜町2-19-3
Tel/Fax :03-3666-6651
Mail : info@kamiya-toshihiro.com  
Web : kamiya-toshihiro.com

vol.15区議会レポート区議会レポート 2023

かみや俊宏かみや俊宏中央区議会議員 （自民党）

Facebook Twitter Instagramで日々の活動更新中！

初 夏 号



皆さまの声を
区政へ届けます！

※右のコード、メール、FAXから区政へのご意見を
　お聞かせください。

4月23日に実施された中央区議会議員選挙で2,664票（前回1,586票
から1,078票増）の付託を賜り、全体41名中2位で２期目の当選を
させていただきました。これからも全力で活動して参ります。

選挙翌日から街頭活動を再開しています。
2期目の任期初日となる5月1日には辻清人代議士
と共に、水天宮交差点で区政報告を行いました。
これからも継続しますので、
是非お気軽にお声掛けください！

日本橋中学校建替に伴う浜町公園の工事の準備
（５月中旬からは樹木保存のための準備工事等）が
はじまります。これまで中学生の学習・クラブ活動
の環境、近隣の皆様の生活への影響、浜町公園を
利用いただいている皆様へのご不便、樹木の保存について等、様々な
ご意見・ご要望を区政に届けてきました。
かみやは、皆様のご意見を一つでも多く行政にお届けし、改善を図りたい
と考えております。日本橋中学校の建替えをはじめ、区政に関するご意見、
ご要望などをお聞かせください。

Tel/Fax :03-3666-6651
Mail : info@kamiya-toshihiro.com  

か み や 俊 宏 近 況 です。の

中央区議会議員選挙  2期目の当選！

街頭活動を継続しています！

浜町公園の工事
最新情報はこちらメールはこちら

1

2

※資料・説明が必要な場合、お気軽にご連絡ください。


